
CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
   

                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 879983 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

N° 59                                                                                Del  06/06/2015 

OGGETTO  
CONFERIMENTO INCARICO LIBERO PROFESSIONALE  

ALL’INFERMIERE  GRAVOTTA SIMONE.   

                                                

L’anno duemilaquindici addì Sei mese di Giugno in Campobello di Licata 

nel solito locale delle adunanze, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad invito diramato nei 

termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare gli oggetti 

nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
1. Avv. PUNTARELLO GIOVANNI                                                          Presidente 

2. Sac. GIORDANO LIBORIO                                                                   Consigliere  

3. D.ssa TURCO MARIA RITA VERONICA                                         Consigliere  

4. Sig.  NOVARA SALVATORE                                                               Consigliere                                                                                                                                                     

Assenti i Consiglieri:                                    

1.  

Con l’assistenza del segretario rag. Capobianco Crocifissa, ha adottato la seguente deliberazione: 

VISTA la propria delibera n. 90 del 01/10/2014 con la quale veniva conferito l’incarico di 

infermiere professionale al Dott. Ragusa Anthony nato a Essey Les Nancy (Francia) il 01/06/1985  

e  residente a Campobello di Licata in via Incorvaia n. 11, per il periodo dal 01/10/2014 al 

30/09/2015; 

VISTA la nota n. 150 del 03/06/2015 con la quale, lo stesso, informa questo Consiglio di 

Amministrazione di non poter prestare la propria opera per un periodo di giorni 15 a decorrere dal 

08/06/2015, per motivi personali;  

CHE in atto gli anziani presenti ed assistiti  in larga percentuale risultano non autosufficienti con 

molteplici e diverse patologie che presuppongono interventi assistenziali e sanitari individualizzati 

che inevitabilmente aumentano gli interventi ed il minutaggio dell’unico professionista  infermiere; 

CHE al fine di non creare disservizi di carattere sanitario occorre provvedere a sostituire la 

presenza infermieristica tale da coprire tutti i turni nell’arco della giornata  e la reperibilità notturna; 

CHE al fine di superare la predetta necessità occorre, calcolato in circa 18 ore settimanali, attribuire 

l’incarico libero  professionale ad  una ulteriore unità  avente qualifica di infermiere professionale; 

RITENUTO che l’incarico di che trattasi può essere conferito con contratto libero professionale al 

Dott. Gravotta Simone nato a Caltanissetta il 16/03/1990 e residente a Campobello di Licata, il 

quale anche in precedenti occasioni ha sostituito con diligenza e professionalità l’unica infermiera 

di ruolo di questo Ente; 

VISTA altresì la richiesta presentata dalla dipendente La Russa Rosetta tendente a fruire le ferie 

spettanti per l’anno 2015; 

VISTA la lettera di incarico libero professionale che stabilisce gli obblighi delle parti con 

decorrenza dal 08/06/2015 fino al 30/06/2015, che si allega ala presente ne parte integrante e 

sostanziale; 

VISTO il bilancio   di previsione ove risulta possibile impegnare all’art. 440  la relativa spesa; 

 

AD UNANIMITA’ DI VOTI 

DELIBERA 

AFFIDARE l’incarico libero professionale di infermiere al Dott. Gravotta Simone nato a 

Caltanissetta il 16/03/1990 ed ivi residente a Campobello di Licata in via Regina Elena n. 176; 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 



APPROVARE la lettere di incarico libero professionale, che stabilisce gli obblighi delle parti, 

debitamente firmata, con decorrenza dal 08/06/2015 e fino al 30/06/2015, che si allega alla presente 

ne parte integrante e sostanziale; 

IMPEGNARE la forfetaria somma di €. 500,00 sul cap. 440 del bilancio in corso che presenta 

idonea disponibilità; 

LIQUIDARE e pagare lo stesso, con separato atto,  a presentazione di regolare fattura.                        

PPOO==PPOO==PPOO==PPOO==PPO 
 

 

 

 

 

  



Letto e confermato si sottoscrive

GLI AMMINISTRATORI

SIG. NO VARA SALVATORE tLjL
D.SSA TURCO MARIA RITA

SAC. GIORDANO LIBORIO

Campobello di Licata 20

IL PRESIDENTE

AVV. 1?<JNTARELLQ G

^

JL SE RIO

RAG. CAPOB SSA

A T T E S T A Z I O N E D I P U B B L I C A Z I O N E

I L S E G R E A T A R I O C E R T I F I C A

Che questa deliberazione, in applicazione della L.R. 03/12/1991, n. 44 è stata affissa all'albo
informatico di questo Ente dal
presentato nessun reclamo.

al e contro la stessa non fu

IL SEGRETARIO

RAG. CAPOBIANCO CROCIFISSA

Per copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo

Campobello di Licata 20_

IL SEGRETARIO Visto: IL PRESIDENTE


